
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

? l, JUN.20?1
Lota,

DECRETO N'

VISTOS

/5/3-pt

1 .- Ord¡nario N' 71 de fecha 16.04 2021 ' del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más
aba.¡o se indica.

2.- Cert¡ficado N'236 de fecha 15.12'2020. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más

abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscrito con el trabalador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrádos en Contraloría'

connere er art 63 ambos o"L:!,'ñ? l%S::ffi:""¿iÍ,**'ii,X"'i:otáiüll?i"ii,i!!.3"i
modiflcada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992

DECRETO:

entre ra r Munic¡paridad." # i'"'1,?l?ii:'TI33i:""§Í:"i:i"i:i:'Ji?f":ili'J#:
cabo el "APOYO TENS PARA COVID f9"

NOMBRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS MENSUAL

OANIELA CONTRERAS SOTO TENS 22 HORAS S 270-OOO MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del pre

de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "suma a ap

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ARCHÍVESE. -

Contrato
rsonas"

s)
LESTEROS

IPAL

HMC/MPCH/YSS/MJIA/yh

ibución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

t

IO MU
B

A

»Hi

'!,1. ']

EDSON

w


